РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

администрация  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

Распоряжение
От  8.04.2014

            № 130-ра
О проведении весеннего месячника

«сплошной» дератизации на территории

Макарьевского муниципального района

         В соответствии с протоколом заседания санитарно – противоэпидемической комиссии администрации Костромской области  от 24.01.2014
1. Провести на территории Макарьевского муниципального района с 1.04.2014 по 1.05.2014 весенний месячник «сплошной» дератизации.

2. Рекомендовать главам поселений муниципального района, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, гражданам, руководителям организаций общественного питания,  хранения и торговли продовольственными товарами, ЛПУ, обраовательных учреждений, организаций водоснабжения и канализации, культурно-досуговых учреждений, сельско-хозяйственных предприятий  провести обработку помещений, ликвидировать несанкционированные свалки мусора и бытовых отходов, провести «ревизии» подвальных помещений жилых домов, произвести благоустройство территорий населенных пунктов.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Макарьевского муниципального район
         Костромской области                                                                                          П.И.Шаронов